

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

جذب ۲۸۰۰ استعداد برتر

در دانشگاه فرهنگیان

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۴ - ۱۹ صفر ۱۴۴۷ - ۱۳ آگوست ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۱۵۸ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ اتومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۰۹ - اذان مغرب ۱۹/۱۵ - اذان صبح ۳/۴۹ - طلوع آفتاب ۵/۲۲

صفحه ۶

معاون صندوق بازنشتگی کشوری:

مرحله دوم متناسب سازی

سال ۱۴۰۰ معلمان بازنشسته

با حقوق مرداد پرداخت می شود

صفحه ۶

با حضور در محل یادمان شهدای دانشمند
دانشگاه شهید بهشتی صورت گرفت

تجلیل رئیس جمهور

از دانشمندان شهید هسته‌ای

تنها جرم دانشمندان شهید ما این بود که می‌خواستند ایران را به قله‌های دانش و پیشرفت برسانند

سخنگوی
صنعت آب خبر
داد:

صرفه جویی

۱۳ درصدی

آب توسط

شهروندان

تهرانی

غزه در آستانه قحطی شدید و فروپاشی کامل نظام بهداشتی

پیشنهاد جدید مصر و قطر برای

آتش بس در غزه

دانش آموزان غزه: از آرزوهای بزرگ

تا جست وجوی ناامیدانه برای غذا

۳۵۰ هزار کودک زیر ۵ سال در غزه

مبتلا به سوءتغذیه هستند

شکاف سیاسی کم سابقه در اسرائیل

بر سر طرح اشغال نوار غزه

یدیعتو آحارونوت:

تلاش هایی برای تعیین یک تاجر فلسطینی به عنوان حاکم غزه وجود دارد

صفحه ۱۲

اختلاف کابل و اسلام آباد

بالا گرفت



فرا رسیدن
اربعین
شهادت سید
و سالار
شهیدان
حضرت
اباعبدالله
الحسین
علیه السلام
و یاران
باوفایش
را به تمام
شیعیان
جهان تسلیت
می گویم

حال و هوای بین الحرمین در آستانه اربعین حسینی -۲۰ مرداد ۱۴۰۴

در آستانه فرا رسیدن اربعین حسینی، کربلای معلی میزبان عاشقان و دلدادگان اباعبدالله حسین(ع) می‌باشد

وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی خواستار تخریب قبر عزالدین القسام شد

وزیر دفاع آمریکا: ممکن است تبادل زمین بین روسیه و اوکراین صورت گیرد

وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در اظهاراتی گستاخانه خواهان تخریب قبر شهید عزالدین القسام شد.

به گزارش "دفاع پرس" به نقل از شهاب، شبکه هفت تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که ایتمار

بن گویر وزیر امنیت داخلی این رژیم در جریان نشست کمیسیون پارلمان خطاب به شهردار نیشر واقع در نزدیکی حیفای اشغالی گفت: دستور تخریب قبر عزالدین القسام را بدهد.وی ادامه داد: نیروهای پلیس اجرای این مأموریت را

به عهده می‌گیرند. شهید عزالدین القسام مبارز سوری و از علما و رهبران ضد استعماری و ضد صهیونیستی، بنیانگذار اولین سازمان جهاد مسلحانه در فلسطین در قرن ۱۳ و ۱۴ هجری قمری (۱۹ و ۲۰ میلادی)

بوده است. مطرح شدن این سخنان نگرانی محافل صهیونیستی را نسبت به تشدید تنش‌های موجود در اراضی اشغالی با توجه به جایگاه والای شهید القسام نزد فلسطینی‌ها برانگیخته است.

در آستانه دیدار ترامپ و پوتین مطرح شد

وزیر دفاع آمریکا: ممکن است تبادل زمین بین روسیه و اوکراین صورت گیرد

وزیر دفاع آمریکا گفت: امتیازاتی در خصوص پایان جنگ اوکراین داده خواهد شد و هیچ کس خوشحال نخواهد بود. پیتر برایان هگست" وزیر دفاع آمریکا در گفتگویی گفت: ممکن است تبادل زمینها بین روسیه و اوکراین صورت گیرد.وی افزود: امتیازاتی داده خواهد شد و هیچ کس خوشحال نخواهد بود. اوکراین: زمین‌هایمان را به مسکو نمی‌دهیم

«آندری سیبیها» وزیر امور خارجه اوکراین روز گذشته گفت که کی‌یف سناریوهایی که شامل انتقال بخش‌هایی از قلمروهای این کشور به روسیه برای پایان دادن به جنگ باشد را بررسی نمی‌کند. سیبیها که در یک کنفرانس خبری مشترک با «بان لیپافسکی» وزیر امور خارجه جمهوری چک شرکت کرده بود، اظهار داشت: رئیس‌جمهور «ولودیمیر زلنسکی» به این پرسش پاسخ داده و این

موضوعی است که در قانون اساسی اوکراین آمده است.

این اظهارنظر سیبها درحال عنوان شده که رسانه‌ها گفته‌اند ممکن است اوکراین برای پایان دادن به جنگ با روسیه، مجبور شود از بخشی از اراضی خود صرف‌نظر کند. طبق گزارش رسانه‌های اوکراینی، دیپلمات ارشد این کشور گفته که کی‌یف خواهان یک صلح متصفانه، جامع و پایدار براساس منشور ملل متحد و قانون بین‌الملل است.او همچنین تأکید کرده که در این مرحله، طرح یک آتش‌بس در اولویت خواهد بود؛ طرحی که مبنای مذاکرات پیش‌رو است.سیبیها یادآوری کرد که اوکراین پنج ماه قبل پیشنهاد «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا برای ترک مخاصمه بی‌قیدوشرط با پذیرفته بود و اکنون در انتظار اقدام مشابه ازسوی روسیه است. قرار است ترامپ و «ولادیمیر پوتین»

رئیس‌جمهور روسیه روز جمعه در آلاسکا با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کنند.این اولین راییزی رو در رو میان سران آمریکا و روسیه پس از بازگشت ترامپ به کاخ سفید است. در میانه گمانه‌زنی‌ها پیرامون فشار ترامپ به اوکراین برای تن دادن به انتقال قلمرو به روسیه، رئیس‌جمهور آمریکا گفته که در نشست روز جمعه به همتای روس خواهد گفت که «به جنگ پایان دهد».

ترامپ: من و پوتین در دیدار روز جمعه موضوع «تبادل سرزمین» را بررسی خواهیم کرد

دونالد ترامپ تأیید کرد که او و ولادیمیر پوتین درنشست آلاسکا، در یک نشست حساس درباره جنگ اوکراین، موضوع «تبادل سرزمین» را بررسی خواهند کرد. اما رئیس‌جمهور آمریکا از ولودیمیر زلنسکی به خاطر گذاشتن شروط برای چنین توافق

احتمالی، ابراز ناخرسندی کرد. ترامپ گفت: «کمی ناراحت شدم وقتی دیدم زلنسکی می‌گوید باید تأیید قانون اساسی بگیرم. او اجازه دارد به جنگ برود و همه را بکشد، اما برای یک تبادل زمین باید تأیید بگیرد. چون قرار است کمی تبادل زمین انجام شود. این را هم از طریق روسیه می‌دانم و هم از طریق گفتگو با همه. خواسته‌های روسیه، دیپلمات‌های اروپایی را نگران کرده و بر این ترس افزوده که ترامپ، با بزرگ‌نمایی رابطه شخصی خود با پوتین، ممکن است امتیازات خطرناکی بدهد.

ترامپ در توضیح دیدگاهش برای توافق صلح میان روسیه و اوکراین گفت که این توافق شامل «چیزهای خوب، نه چیزهای بد، البته کمی هم چیزهای بد برای هر دو طرف» خواهد بود. او افزود: «ما خطوط را تغییر خواهیم داد، خطوط نبرد را.»

اختلاف کابل و اسلام آباد بالا گرفت

ارتش پاکستان: ۵۰ فرد مسلح را در مرز با افغانستان از پا درآوردیم

کرد: نیروهای امنیتی مصمم هستند از مرزهای کشور حفاظت کرده و تلاش‌ها برای برهم زدن صلح، ثبات و توسعه پاکستان را ناکام بگذارند.

ارتش پاکستان طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که در راستای عملیات نظامی علیه گروه‌های مسلح در مناطق مرزی، طی چهار روز گذشته در

ارتش پاکستان اعلام کرد که ۵۰ فرد مسلح را در مرز با افغانستان از پا درآورده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آنا تولی،

آب سالم زیربنای سلامتی و حیات است.

کم آبی را جدی بگیریم و در مصرف

بهینه این نعمت الهی بکوشیم

اکنون زمان تسامح نیست

دکتر یدالله حبیبی

بدون اینکه بخواهیم شرایط کشور را غیرطبیعی نشان دهیم - چیزی که امپراطوری خبری غرب و بعضی از عوامل داخلی به آن دامن می‌زنند - ولی قابل انکار نیست که عزم دشمنان و درراس آنان آمریکا و رژیم صهیونیستی بر آن است که از مجاری تهدیدات نرم و اعمال تحریم‌ها وضعیت زندگی را برای مردم عزیز ایران طاقت فرسا کرده تا زمینه اقدامات بعدی خود را فراهم نمایند. در چنین اوضاعی بیش از هر چیز تکیه بر توانمندی داخلی و مبارزه با عناصر نفوذی و نشان دادن کارمدی واقعی از حاکمیت یک واجب حتمی است بگونه‌ای که احدی از مردم ایران احساس نکنند بخاطر ضعف در اجرا و نداشتن اقتدار در بیان و عمل باید متحمل ضررهای مضاعف شوند.

به گمان نگارنده در شرایط فعلی نسبت به موضوع اقتصاد و فعالان کسب و کار باید دولتمردان و بخصوص قوه قضائیه با اشراف و رصد کامل مانع از ایجاد اخلال در روند تولید و توزیع کالا شده و نظارت خود را بطور شایانه روزی اعمال و با محترکین کالا و اخلالگران در امر توزیع بدون ماشات و با شدت، عمل نمایند تا این جماعت طماع که دانسته یا ندانسته بعنوان ستون پنجم ظاهر شده و عقبه اصلی نظام که مردم باشند را نشانه گرفته‌اند حساب کار خود را بکنند. افزایش سرسام آور قیمتها بعد از جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی و اخبار مربوط به احتکار کالا توسط چندین شرکت، بهترین دلیل بر این خباثتهاست.مسئولین محترم مطمئن باشند اهمال در یک مورد موجب سرایت سرطانی آن به سایر بخشها خواهد بود. اگر امروز برنج به چنین سرنوشتی دچار شده است باید فردا منتظر کالاهای دیگر بود. بنابراین الآن زمان تسامح نیست بلکه بدون ملاحظه باید اقدام کرد.

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند



معاون اول رئیس‌جمهور در خصوص مشکل کاغذ مطبوعات از پیگیری‌هایش برای حل این موضوع خبر داد و گفت: وزیر محترم ارشاد نام‌ای به من در خصوص مشکلات رسانه‌ها از جمله مطبوعات و کاغذ نوشت که در همان روز نامه را پاسخ دادم و راهکارهای ارائه شده در نامه مورد توجه قرار گرفت ولی در شبکه‌های اجتماعی برخی نوشتند که به نامه پاسخ داده نشد که به نظرم در این خصوص بی‌انصافی شده است.

دکتر محمدرضا عارف در نشست صمیمانه با خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار با بیان اینکه افتخار دارم در جمع سرداران جبهه رسانه حضور دارم که جایگاه رسانه و خبرنگار در روند مسائل و حوادث در یکسال گذشته تثبیت شد، از رخصات و تلاش‌های خالصانه این قشر از جامعه قدردانی کرد و گفت: کار خبرنگاری سخت و زبان‌آور است و در جنگ ۱۲ روزه نشان داده شد که خبرنگاری شغل نیست بلکه یک عشق است.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: در جنگ ۱۲ روزه شما خبرنگاران می‌توانستید به بهانه‌های مختلف در حاشیه امن باشید اما به میدان آمدید و ۱۲ شهید تقدیم کشور کردید و در غزه تاکنون توسط رژیم صهیونیستی حدود ۲۳۰ شهید تقدیم مقاومت شد و ما تنها با یک با رژیم روبرو نیستیم بلکه با گفتمان خشنی که هیچ جایگاهی برای انسان و اخلاقی و صفات حسنه قائل نیست روبرو هستیم و ذات آنها صفات ردیله است.

معاون اول رئیس‌جمهور در خصوص عملکرد رسانه‌ها در جنگ ۱۲ روزه گفت: رژیم صهیونیستی با فرمان آمریکا برای سرنگونی نظام با ایران وارد جنگ شد که به گمان خود در سه روز اول پرونده جمهوری اسلامی ایران بسته می‌شود البته عنایت خداوند بود که در کمتر از ۲۴ ساعت بخش نظامی کشور ترمیم شد و عملیات موفق انجام دادیم که این شکست اول در راهبردهای آنان نمی‌گنجد.

وی ادامه داد: ضربه دوم به این امید بود که مردم ناراضی‌اند و البته مردم باید حرف بزنند و اعتراض کنند و بعضاً اشتباهاتی در برخورد با نقد و اعتراضات مردم انجام می‌شود درحالیکه مردم ظرفیت بی‌نهایت کشور هستند و برای آستانه تحمل نظام نیز نمی‌توان خط و مرزی تعیین کرد و جمهوری اسلامی ایران اقتدر استوار است که باید هر نقدی را بپذیرد و این مقامات اجرایی و یا دولتمردان هستند که بعضا تحمل نقد را ندارند.

عارف افزود: دشمن به دلیل عدم شناخت مردم به دنبال سوءاستفاده است و یک اعتراض در جمعی را به حساب مخالفت با حکومت و نظام قرار می‌دهد اما مردم در جنگ ۱۲ روزه به میدان آمدند و اصحاب رسانه نیز صحنه را حفظ کردند.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تدوین برنامه اقتصاد نوران جنگ در اوایل آذرماه سال گذشته در دولت چهاردهم ادامه داد: راهبرد دولت بر این مبنا بود که بدترین حالت برای

دولت باشد اما مردم در شرایط آرام زندگی کنند و درحالیکه روز اول دولت با جنگ و ترور مهمان عزیز دولت آغاز شد برنامه اقتصادی مشخص با راهبردها و ذخیره سازی را تدوین کردیم البته نگرانی‌هایی در روز اول جنگ وجود داشت اما فروش فروشگاه‌های زنجیره‌ای تنها ۲۰ درصد آن



هم به دلیل سفرهای تابستانی، فرارسیدن ماه محرم و آغاز جنگ تغییرات داشت و در روزهای بعد از آن وضعیت بازار متعادل شد و برآورد دولت بر این بود که مردم برای ذخیره یک هفته خود نیز خرید اضافه نکردند و این عظمت مردم است.

عارف با اشاره به راهبرد دولت در خصوص توجه به معیشت مردم به ویژه اقشار آسیب پذیر در اصلاحات ساختاری اقتصادی تصریح کرد: هر برنامه اصلاح ساختاری اقتصادی باید پیوست معیشتی به ویژه برای اقشار آسیب پذیر داشته باشد و حفظ معیشت و عزت آنها که صاحبان اصلی انقلاب هستند برای دولت حائز اهمیت اساسی است.

وی با تأکید بر اینکه رویکرد دولت چهاردهم استفاده حداکثری از دیپلماسی است گفت: امروز دیپلماسی گردشگری از اولویت‌هایی است که از آن در سالیان گذشته غفلت کردیم و اصولاً گردشگران به دلیل سبقه فرهنگی و تمدنی و آشنایی با تمدن بزرگ ایران به کشور سفر می‌کنند که از این ظرفیت خوب در یکسال گذشته استفاده کردیم و در دیپلماسی سیاسی نیز با بهبود شرایط سیاست خارجی کشور، با کشورهای منطقه و حاشیه جنوبی خلیج فارس ارتباطات افزایش یافته است که کشورهای حاشیه خلیج فارس برادران ما هستند و بنا نیست برادری را با آنها با اختلافات جزئی به هم بزنیم و با کشورهای منطقه و اتحادیه اوراسیا، آفریقای و دوردست نیز روابط به خوبی رو به جلو است.

عارف در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

پیگیر مشکل کاغذ مطبوعات هستم

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت دیپلماسی علم و فناوری گفت: با استناد به سند چشم‌انداز باید جایگاه اول در منطقه را در فناوری‌های نوظهور به دست می‌آورديم که فاصله افتاد و راهبرد جدی دولت این است که در پایان سه سال آینده جایگاه اول را در حوزه فناوری در منطقه داشته باشیم و با تمام

کنار آن دولت در خصوص ناترازی گاز و افزایش تولید نفت اقدامات خوبی انجام داده است.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت از نقد استقبال می‌کند افزود: رابطه دولت چهاردهم با رسانه‌ها کاملاً صمیمانه و در مسیر وفای است و شما می‌توانید آئینه عملکرد ما باشید و موارد ضروری و تصمیم‌ها را به دولت برای اصلاح اعلام کنید و ما نیز در جبهه خدمت در کنار سایر رزمندگان هستیم و با یک صدای ایران حرکت کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤالی در ارتباط با مذاکرات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران با آمریکا تأکید کرد: باید دید کشورهایی که با آمریکا مذاکره کردند تا چه میزان توانستند به منافع و برسند البته در قاموس جمهوری اسلامی ایران مذاکره نکردن نیست اما ذات آمریکا بر این است که منویات خود را دیکته کند که ملت ایران زیر بار چنین مذاکره‌ای نرفته است و به دولت نیز اجازه نمی‌دهند و ما با عزت مذاکره خواهیم کرد و از غنی‌سازی نمی‌گیریم و طرح غنی‌سازی صفر یک شوخی بزرگ است.

وی ادامه داد: به طرف مذاکره‌کننده اعلام کردیم که حاضریم اعتمادسازی کنیم اما انگار خود را به خواب زده است و کشور در شرایط متعادل آماده مذاکره است چرا که مذاکره برای حفظ منافع دو طرف است که نباید موضوعی دیکته شود و رفتار نظام جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات در مسیری است که مردم می‌خواهند و حتی اگر شرایط مناسب باشد می‌تواند مذاکرات مستقیم انجام شود.

معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به دغدغه یکی از خبرنگاران برای بازسازی مناطق آسیب دیده پس از جنگ ادامه داد: ستاد بازسازی در دولت چهاردهم تشکیل شده است و مصوبات آن به بخش‌های مختلف دولتی و سایر دستگاه‌ها ابلاغ می‌شود.

وی همچنین در پاسخ به دغدغه یکی از خبرنگاران مبنی بر برخورد‌های امنیتی با اصحاب رسانه گفت: راهبرد دولت تکريم اصحاب رسانه است و در صورت اطلاع از برخورد‌های امنیتی با خبرنگاران، دولت آن را پیگیری می‌کند. گفتنی است در این جلسه جمعی از اهالی رسانه با قederانی از اقدام دولت در بازیس‌گیری «لایحه مقابله با محتوای خلاف واقع در فضای مجازی»، به تشریح نظرات، پیشنهادهات و راهکارهای خود برای کمک به دولت چهاردهم و همچنین تقویت بخش رسانه‌ای کشور از جمله حل ناترازی‌های انرژی، لزوم برگزاری نشست‌های خبری و مصاحبه دولتمردان با اهالی رسانه، تقویت ارتباط رسانه‌ها با بدنه وزارتخانه‌ها، ایجاد فضای آزاد در انتشار اخبار و مطالب، بهبود روابط مردم با حاکمیت با رویکرد اتخاذ تصمیمات در راستای رضایت و خواست مردم، تهیه پیوست رسانه‌ای برنامه‌ها و اقدامات دولت و ایجاد امکانات و زیرساخت‌های لازم برای انتشار اخبار پروژه در شرایط بحرانی، محدودیت‌های ایجاد شده در زمان جنگ برای انتشار اخبار و نیز دغدغه مردم در دوران ساجنگ اشاره کردند.

خبر

جمهوری اسلامی

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد جذب ۲۸۰۰ استعداد برتر در دانشگاه فرهنگیان

وزیر آموزش و پرورش از جذب بیش از ۲۸۰۰ استعداد برتر در دانشگاه فرهنگیان خبر داد.

علیرضا کاظمی با تأکید بر اینکه در باشگاه دانش پژوهان با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اتفاقات خوبی در دست اقدام است، گفت: دانشگاه فرهنگیان برای اولین بار و با هدف حکمرانی و بکارگیری نتایج در کشور، اقدام به جذب دانشجویان نخبه بدون کنکور کرده است.

وی با اشاره به مهاجرت نخبگان که صرفاً معطوف به یک زیست بوم نیست و دارای ابعاد متفاوتی است، گفت: طبق آمار ۱۵ هزار نفر در مرحله اول در سامانه فرهنگیان ثبت‌نام کرده که از میان آنها حدود ۶۵۰۰ ثبت‌نام قطعی کردند و پس از بررسی مدارک ۲۸۰۰ نفر بدون آزمون در این دانشگاه پذیرفته خواهند شد. وزیر آموزش و پرورش گفت: نکته حائز توجه در جذب نخبگان در دانشگاه فرهنگیان تنوع رشته هاست؛ بدین صورت که دانشجویان نخبه در رشته‌های مختلف این دانشگاه جذب خواهند شد.

معاون صندوق باننشستگی کشوری:

مرحله دوم متناسب‌سازی سال ۱۴۰۰ معلمان باننشسته با حقوق مرداد پرداخت می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق باننشستگی کشوری از تخصیص اعتبار لازم برای پرداخت مرحله دوم متناسب‌سازی سال ۱۴۰۰ معلمان باننشسته این صندوق همزمان با حقوق مرداد خبر داد. روح اله اوقایی آرانی با اشاره به نشست اخیر مدیران صندوق باننشستگی کشوری با مسئولان سازمان برنامه و بودجه، افزود: منابع مالی لازم با همراهی و همکاری سازمان برنامه و بودجه برای اجرای مرحله دوم متناسب‌سازی معلمان باننشسته سال ۱۴۰۰ تأمین و فرآیند پرداخت آن در همین ماه و همزمان با حقوق مرداد اجرا خواهد شد و این معوقات به‌طور کامل تسویه می‌شود. وی افزود: با تلاش همکاران در حوزه‌های مالی و پشتیبانی صندوق و همکاری شبکه بانکی، مبالغ این مرحله همزمان با حقوق مرداد به حساب مشمولان واریز خواهد شد.

تا پایان سال ۱۴۰۳ حدود یک میلیون و ۷۷۰ هزار نفر باننشستگان این صندوق بودند که اسمال این رقم به یک میلیون و ۸۵۰ هزار نفر رسیده است همچنین حدود ۷۰۰ نفر هم بیمه پرداز هستند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تاکسیداران خود راننده ارومیه به شماره ثبت ۸۹۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۳۹۹۹۰

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۵/۲۲

دستور جلسه :

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورت‌های مالی سالهای ۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳
- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سالهای مالی ۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳
- طرح و تصویب گزارش تغییرات سالیهای مالی ۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای صرف هزینه های سال مالی ۱۴۰۴
- انتخاب ۳ نفر هیئت مدیره اصلی و دو نفر هیئت مدیره علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
- انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دونفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
- طرح و تصویب کل الزحمه بازرسان برای سال ۱۴۰۴
- اتخاذ تصمیم در خصوص احداث پمپ بنزین و مهمانسرا
- اتخاذ تصمیم در خصوص مشارکت اشخاص حقیقی در احداث پمپ بنزین

هیئت مدیرهٔ شرکت تعاونی تاکسیداران خود راننده ارومیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تیاب میناب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹۵۶۷ شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۲۹۰۶۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تیاب میناب (سهامی خاص) یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در راس ساعت ۴ بعدازظهر مورخ ۱۴۰۴/۶/۶ به نشانی تهران تجریش ابتدای شریعتی کوچه مهنا ۲ پلاک ۱ طبقه اول کد پستی ۱۹۷۹۷۱۳۶۷۴ تلفن ۲۲۷۴۵۱۲۸ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:۱-تغییر مرکز شرکت
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بین‌المللی آرمان

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت بیمارستان بین‌المللی آرمان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۷۷۷۲۲ و شناسه ملی ۰۴۳۸-۰۲۲۰-۱۰۱ میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ روز جمعه مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۸ در محل قانونی شرکت تشکیل خواهد شد.
دستور کار جلسه عبارت است از:
۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت.
۲- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۳.
۳- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل.
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.
۵- انتخاب روز نامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.
۶- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می‌باشد.

هیات مدیره شرکت بیمارستان بین المللی آرمان
خوانندگان عز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۰۹۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت زرین کار پارسیان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۸ و شناسه ملی ۰۱۵۰۶۱۰۳۲۰۱ نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت زرین کار پارسیان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۸ و شناسه ملی ۰۱۵۰۶۱۰۳۲۰۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۲ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۶۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای علی بارگاهی به شماره همراه ۰۹۱۷۷۷۶۸۹۵۵ مستقر در آدرس استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بوشهر- شکری- کوچه هامور ۳۲- پلوار طالقانی- پلاک -- ساختمان امیرعلی- طبقه اول- واحد ۱۳ - کد پستی ۷۵۱۴۸۸۵۱۷۸ مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت زرین کار پارسیان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) - علی بارگاهی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت خدمات دریایی اقیانوس بیکران در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۱۳۱ و شناسه ملی ۰۵۷۵۷۲۳۲ ۱۴۰۰ نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت خدمات دریایی اقیانوس بیکران در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۱۳۱ و شناسه ملی ۰۵۷۵۷۲۳۲ که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۲ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۶۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای میلاد آذرینا به شماره همراه ۰۹۳۹۵۰۹۴۵۴۶ مستقر در آدرس استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بوشهر- شکری- کوچه هامور ۳۲- پلوار طالقانی- پلاک -- ساختمان امیرعلی- طبقه اول- واحد ۱۳ - کد پستی ۷۵۱۴۸۸۵۱۷۸ مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت خدمات دریایی اقیانوس بیکران (سهامی خاص) در حال تصفیه - میلاد آذرینا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه یک قم (در حال تصفیه)

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۵/۲۲

بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم رأس ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ که با دستور جلسه ذیل در محل قم پردیسان خیابان البرز کوچه ۵ پلاک ۱۶ دفتر شرکت تعاونی تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

- انتخاب هیات تصفیه و ناظر
- گزارش هیات تصفیه و ناظر
- تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۳-۱۴۰۴
- ضمناً هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق یکدیگر (عضو و نماینده) حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ به محل دفتر تعاونی به آدرس پردیسان خیابان البرز کوچه ۵ پلاک ۱۶ مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر و در هنگام ورود به جلسه مجمع تحویل گردد.

هیئت تصفیه

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۱۷ نوبت اول

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه‌های مربوطه مناقصات مورد نیاز خود از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارائی‌های سرمایه‌ای از تولید و تامین کنندگان ذیصلاح تجهیزات و بیمانکاران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرایی و تخصصی مورد بحث را دارا می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوتنامه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت و صاحبان امضای مجاز را توأماً جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	بر آورد (ریال)	مبلغ تضمین فر آیند ارجاع کار (ریال)
۱	تکمیل استخر سرپوشیده دانش آموزی (شهید رجایی) ورامین	یک مرحله‌ای فشرده	یک	نقد یا اسناد	۲۷۵،۷۷۹،۹۹۴،۰۸۰	۱۳،۷۸۸،۹۹۹،۷۰۴

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت اول : روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت دوم : روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵

مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده : تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹

زمان بازگشایی مرحله اول: ساعت ۱۲:۰۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس : تهران - بالاتر از میدان ونک - خیابان شهید خلیل زاده - اداره کل نوسازی مدارس استان تهران - واحد قرارداده‌ا و تلفن ۰۱-۸۸۷۷۹۵۱۰۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۴۱۹۳۴

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

بازدید وزیر نیرو و استاندار مازندران از طرح آبرسانی به نوشهر و چالوس



ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دکتر علی‌آبادی، وزیر نیرو به همراه دکتر یونسى رستمى، استاندار مازندران از پروژه ملی طرح آبرسانی به شهرهای نوشهر و چالوس بازدید کرد. این طرح که با هدف تأمین آب شرب مورد نیاز ساکنان این دو شهر و شهرها و روستاهای اطراف اجرا شده است، به عنوان یکی از پروژه‌های حیاتی در راستای بهبود زیرساخت‌های آبی شمال کشور مورد توجه قرار گرفته است. در این بازدید، وزیر نیرو درباره اهمیت این پروژه و تأثیر آن بر بهبود کیفیت زندگی مردم مناطق شمالی کشور سخن گفت و تأکید کرد: تأمین آب شرب

بهداشتی و پایدار یکی از اولویتهای اصلی وزارت نیرو است و تلاش داریم با اجرای پروژه‌های مناسب، این نیاز اساسی را برآورده نماییم. علی‌آبادی با بیان اینکه استاندار مازندران بر تسریع در روند اجرای پروژه‌های وزارت نیرو در استان بسیار پیگیر و پای کار است، گفت: در مدت کوتاهی برای دومین بار به استان مازندران آمدم، پروژه‌های بسیار مهمی در استان مازندران از جمله طرح‌های برقی و آبی توسط وزارت نیرو درحال اجراست. وی افزود: اخیرا افتتاح واحد سیکل ترکیبی در نیروگاه نکا را داشتیم و امروز هم برای نظارت، پیگیری و دنبال کردن

بازدید وزیر نیرو و استاندار مازندران از طرح آبرسانی به نوشهر و چالوس

پروژه آب رسانی به شهرهای نوشهر و چالوس و دیگر شهرها و روستاها حضور پیدا کرده و امیدواریم که این طرح‌ها در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد. وزیر نیرو با اشاره به روند آماده‌سازی این پروژه تصریح کرد: با در نظر گرفتن تصفیه خانه پیشسرفت خوبی داشته و امیدواریم با شتاب خوب به‌ه موقع به اهداف طرح دست پیدا کنیم. علی‌آبادی با بیان اینکه تأمین منابع آبی از جمله اهداف مهم ماست، گفت: از همکاری خوب مردم برای انجام این پروژه ملی تشکر ویژه دارم و ان شاءالله با افتتاح آن همگان از آب سالم برخوردار شوند.

بازدید مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان از ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت محمودآباد

ساری- خبرنگار روز نامه جمهوری اسلامی: در راستای رویکرد جهادی و نظارت مستمر بر زیرساخت‌های حیاتی صنعت برق استان مازندران، دکتر موسوی تاکامی، شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان و سخنگوی صنعت برق استان، با حضور میدانی از ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت شهرستان محمودآباد که اخیراً با تلاش‌های شبانه‌روزی متخصصان و کارشناسان شرکت برق منطقه‌ای وارد مدار شده است، نقشی حیاتی در پایداری و تقویت شبکه برق در مناطق غربی استان ایفا می‌کند. این ایستگاه به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های زیرساختی در حوزه انتقال انرژی، ظرفیت و قابلیت اطمینان شبکه را به

میزان قابل توجهی افزایش داده و به کاهش خاموشی‌ها و بهبود کیفیت برق در این بخش از استان کمک شایانی خواهد کرد. دکتر موسوی تاکامی در این بازدید، ضمن بررسی دقیق وضعیت فنی و عملکرد تجهیزات پست، با مهندسان و تکنسین‌های مستقر در ایستگاه به گفتگو نشست و از نزدیک در جریان چالش‌ها و نیازهای موجود قرار گرفت. وی در جمع کارکنان خنوم صنعت برق، بر اهمیت نگاه جهادی و روحیه خدمت‌گزاری در

و پایداری شبکه برق در غرب مازندران خواهیم بود. دکتر موسوی تاکامی در پایان، از تمامی دست‌اندرکاران، مهندسان و کارشناسانی که در طراحی، احداث و راه‌اندازی این پروژه عظیم نقش داشته‌اند، تقدیر و تشکر کرد و بر لزوم حفظ آمادگی کامل تمامی ایستگاه‌ها و خطوط انتقال برای گذر موفق از فصل اوج بار تأکید ورزید. این بازدید، بار دیگر عزم راسخ مدیران صنعت برق مازندران را برای خدمت‌رسانی بی‌وقفه و تضمین رفاه عمومی به نمایش گذاشت.



عبادت است و در این مسیر، شب و روز نمی‌شناسیم. هدف اصلی ما، تأمین برق مطمئن و پایدار برای تمامی مشترکین، به ویژه در نقاط دورافتاده و مناطق غرب

مدیر امور برق شمال ساری: کشف ۱۲۷ دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در شهرستان ساری

ساری-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مازندران مهندس اصغری مدیر امور برق شمال ساری از شناسایی، کشف و ضبط ۱۲۷ دستگاه استخراج رمز ارز (ماینر) غیرمجازدر شهرستان ساری خبر داد.

مهندس اصغری، مدیر امور برق شمال ساری،با اشاره به اینکه این عملیات توسط نیروهای حراست، بازرسی این امور و با همکاری نزدیک نهادهای انتظامی و قضایی صورت گرفت، توضیح داد: این تعداد دستگاه ماینر غیرمجاز در یکی از سوله‌های واحدهای تولیدی یک شهرک صنعتی



مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران تأکید کرد:

ضرورت تأمین آب باکیفیت در روزهای گرم سال و مدیریت در مصرف بهینه آب

ساری- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران در خصوص تأمین آب باکیفیت در روزهای گرم به عنوان یک تعهد اساسی گفت: شرکت‌های آب و فاضلاب موظف هستند در طول سال، به‌ویژه در فصل گرما، آب سالم و مطابق با استانداردهای بهداشتی را در اختیار مشترکان قرار دهند، در فصل تابستان نیز به دلیل افزایش مصرف و احتمال کم‌آبی، چالش‌هایی مانند کاهش منابع آب، افزایش آلودگی و فشار بر شبکه توزیع وجود دارد که نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و مدیریت کارآمد است. برارزاده به نقش مدیریت کیفیت آب و ارتباط آن با

رفتار انسان‌ها اشاره و تصریح کرد: علاوه بر مسئولیت شرکت‌های آب و فاضلاب، مصرف بهینه آب توسط مردم نیز در حفظ کیفیت و کمیت آب تأثیرگذار است. او، مصرف بی‌رویه آب مانند آبیاری غیراصولی و شست‌وشوهای غیر ضروری، آلودگی منابع آب توسط پساب‌های خانگی و صنعتی و عدم مشارکت در کاهش فشار بر شبکه مانند استفاده نکردن از روش‌های صرفه‌جویی را بخشی از رفتارهای نادرست در کاهش کیفیت و کمیت آب برشمرد. برارزاده، به راهکارهای بهبود مدیریت کیفیت و مصرف آب اشاره کرد و افزود: فرهنگ‌سازی مصرف

پروژه آب رسانی به شهرهای نوشهر و چالوس و دیگر شهرها و روستاها حضور پیدا کرده و امیدواریم که این طرح‌ها در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد. وزیر نیرو با اشاره به روند آماده‌سازی این پروژه تصریح کرد: با در نظر گرفتن تصفیه خانه پیشسرفت خوبی داشته و امیدواریم با شتاب خوب به‌ه موقع به اهداف طرح دست پیدا کنیم. علی‌آبادی با بیان اینکه تأمین منابع آبی از جمله اهداف مهم ماست، گفت: از همکاری خوب مردم برای انجام این پروژه ملی تشکر ویژه دارم و ان شاءالله با افتتاح آن همگان از آب سالم برخوردار شوند.

توزیع ۵۳ هزار تن کود یارانه‌ای در مازندران، گامی برای افزایش بهره‌وری کشاورزی

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان مازندران از تأمین و توزیع ۵۳ هزار ۵۰۰ تن انواع کودهای کشاورزی یارانه‌ای در سطح استان از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد. رضا افراسیابی مدیر شرکت خدمات حمایتی مازندران گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون، کود شامل کودهای ازته، فسفات‌ه و پتاسه برای استفاده در بخش کشاورزی مازندران تأمین شده است. وی افزود: از این مقدار، ۴۷ هزار و ۵۰۰ تن از طریق ۲۸۰ کارگزاری فعال توزیع خصوصی و تعاونی تحت پوشش، با صدور حواله الکترونیک و از طریق مراکز جهاد کشاورزی دهستان‌های استان مازندران در ۲۲ شهرستان، بین کشاورزان توزیع شده و مابقی نیز در دست توزیع است. افراسیابی تأکید کرد: هدف از این اقدام، حمایت از کشاورزان و تأمین نیازهای کودی مزارع استان به منظور افزایش بهره‌وری و تولید محصولات کشاورزی با کیفیت است.



مدیر کل کمیته امداد مازنداران عنوان کرد: «قرض الحسنه» قوی‌ترین سلاح کمیته امداد در امر محرومیت زدایی و مبارزه با فقر



با استفاده از ظرفیت کار فرمایان و موسسات کاراییی برای هدایت کارجویان به بنگاه‌های اقتصادی ایجاد شود. مدیرکل کمیته امداد مازندران در ادامه به فعالیت این نهاد در بخش مسکن اشاره نمود و اظهار داشت: کمیته امداد در سه بخش خدمات مسکن شامل کمک به احداث، کمک به خرید و کمک به تعمیرات و فضای جانبی خدمات ارائه می‌دهد. وی با اشاره به اینکه رفع مشکل مسکن

به عنوان یکی از مهمترین ابعاد توانمندسازی مددجویان همواره در دستور کمیته امداد قرار دارد افزود: در همین رویکرد در سال گذشته با رقمی بیش از ۵۵ میلیارد تومان ۲۰ موردکمک به خرید مسکن،۱۹۴ مورد احداث،۱۲۲۰ مورد تعمیر مسکن و ۴۲۵مورد کمک به احداث فضاهای جانبی به خانواده‌های تحت حمایت خدمات ارائه شده است.

معافی گفت: در کنار مساعدت‌های بلاعوض کمیته امداد در سال گذشته ۲۳ میلیارد تومان تسهیلات خدمات مسکن به خانواده‌های تحت حمایت پرداخت شد. مدیرکل کمیته امداد مازندران به پرداخت ۱۵۴۶ فقره وام ودیعه مسکن در سال گذشته اشاره کرد و گفت: بانک‌های عامل بالغ بر ۷۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان به ولی نعمتان تحت حمایت در این بخش اختصاص داده‌اند. معافی با بیان اینکه این وام‌ها به منظور تسهیل دسترسی افراد به مسکن مناسب و کمک به افراد فاقد مسکن پرداخت می‌شود گفت: در این راستا، ۹۵۲۰ خانوار از مددجویان در استان موفق به دریافت کمک هزینه اجاره مسکن با مبلغی بالغ بر ۶ میلیاردو ۱۰۰ میلیون تومان شدند.

مدیر کل کمیته امداد مازندران با بیان اینکه در سال جاری به هر درخواست‌خبرید مسکن مبلغ ۲۰۰میلیون تومان بلاعوض و تا ۱۰۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه پرداخت می‌شود گفت:پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری ۲۲۰ مسکن تحویل مددجویان گردد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران: برنامه‌های فرهنگی استان براساس پنج فرهنگ اولویت‌دار طراحی و اجرا می‌شود



کارگاه‌های تخصصی و آموزشی برای رسانه‌ها و هنرمندان در سه منطقه شرق، مرکز و غرب استان در دستور کار است. هدف از این برنامه‌ها، ارتقای سطح دانش و مهارت‌های فعالان فرهنگی و هنری است. وی با بیان اینکه میزبانی رویدادهای فاخر هنری از دیگر اولویتهای استان است، اظهار کرد: جشنواره‌هایی مانند «کاسپین»، «تشان فرهنگ شریف» در حوزه موسیقی و «جایزه ادبی نیا» در عرصه شعر، از جمله برنامه‌های ملی هستند که با محوریت مازندران برگزار خواهند شد.

محمدی همچنین با اشاره به لزوم توسعه سرانه فضاهای فرهنگی استان افزود: پیگیری تأمین ردیف بودجه ملی، مشارکت‌های اجتماعی و جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در ساخت سالن‌های فرهنگی همچون بلک‌باکس، نگارخانه و سینما، از برنامه‌های جدی اداره کل است.

وی ضمن قدردانی از اقدامات بخش خصوصی در توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، از پروژه ساخت چهار سالن سینما و یک سالن آمفی‌تئاتر در فریدونکنار بعنوان یک الگوی موفق یاد کرد و گفت: حمایت کامل اداری از اینگونه طرح‌ها صورت خواهد گرفت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران در پایان با تأکید بر جایگاه مازندران بعنوان یکی از قطب‌های فرهنگی کشور، خواستار هم‌افزایی و همکاری بیشتر دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مردمی برای تحقق اهداف فرهنگی استان شد.

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل کمیته امداد مازندران در گفتگو با خبرنگران ما با اشاره به اینکه قرض الحسنه یک «سورفصل مادر» است ومانند یک «شاه کلید» عمل می‌کند که به همه قفلها میخورد و همه قفلهای رو باز میکند گفت:طی چهار سال گذشته، استان مازندران رتبه نخست کشور را در حوزه قرض‌الحسنه کسب کرده است که نشان از هم‌افزایی مردم و مشارکت بالای اجتماعی در این استان دارد.

میثم معافی با بیان اینکه شبکه کانون حامیان قرض نیکو از جمله کارکردهای راهبردی درجهت مردمی سازی امر قرض الحسنه دراستان مازندران است که در کشور تبدیل به برترین استان شده است گفت:با مشارکت خیرین و نیکوکاران در قالب قرض ماندگاردر سال گذشته قریب به سیی میلیارد تومان و در چهار ماهه اول سال جاری بیش از هجده میلیارد تومان و در بخش سپرده‌گذاری با صندوق در سال گذشته بیش از بیست و هشت میلیارد تومان و در چهار ماه سال جاری سیزده میلیارد تومان مساعدت انجام شد.

وی در ادامه گفت:در چهار ماه اول سال جاری دو هزار و سیصد و هشتاد فقره تسهیلات از طریق صندوق قرض الحسنه امداد ولایت با مبلغ هشتاد و دو میلیارد تومان و سال گذشته با همراهی بانک مهر قریب یازده هزار فقره وام با مبلغی بالغ بر دویست و نود و پنج میلیارد تومان پرداخت شد.

میثم معافی در ادامه اظهار داشت: همچنین در سال ۱۴۰۳، بیش از شش هزار و هشتصد فرصت شغلی با هزینه‌ای بالغ بر ۸۴۰ میلیارد تومان توسط کمیته امداد برای مددجویان و افراد نیازمند ایجاد شده که از این تعداد هزار و هفتصد مشاغل خانگی بوده و ۱۸۲۰ مورد آن از طریق راهبران شغلی به اجرا درآمده است.

معافی با بیان اینکه در چهار ماهه سال جاری ۴۳۷ فرصت شغلی با مبلغی بالغ بر ۴۲ میلیارد تومان ایجاد شد گفت:پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از شش هزار فرصت شغلی در مازندران

دستگیری یک فرد مسلح و کشف مقادیر قابل توجهی سلاح و تجهیزات از مخفیگاه وی



سرهنگ مافی، فرمانده انتظامی شهرستان
از دستگیری یک فرد مسلح و کشف مقادیر
توجهی سلاح و تجهیزات از مخفیگاه وی
محدوده یاختی آباد، خبر داد.
وی در تشریح این خبر گفت: در پی انجام
های اطلاعاتی مبنی بر فعالیت مجرمانه
ردی سابقه دار در محدوده یاختی آباد،
سوران پلیس اطلاعات این فرماندهی پس
ند شبانه روز اقدامات فنی و مراقبت های
سوس، موفق به شناسایی مخفیگاه متهم
ند که با هماهنگی مقام قضایی، عملیات
تگیری به صورت غافلگیرانه اجرا و متهم در
س دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد:
سی از مخفیگاه این فرد، یک قبضه سلاح در
ی کلانگنج، یک قبضه سلاح کمری
۳۰، تیر فشنگ جنگی، دو عدد دستبند،

دو دستگاه شوکر برقی، یک گاز اشک آور، یک جفت دستکش و دو عدد کلاه فیس کشف شد که متهم آن‌ها را برای ارتکاب سرقت و اقدامات شُرارت‌آمیز به کار می‌برد و در برخی موارد نیز به دیگران اجاره می‌داد.

سرهنگ مافی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد این فرد از اراذل و اوباش سطح‌دار منطقه بوده و حضور مسلحانه وی تهدیدی برای امنیت عمومی محسوب می‌شد. متهم پس از تکمیل تحقیقات اولیه و تشکیل پرونده، به مراجع قضایی معرفی شد.

وی در پایان با هشدار به اراذل و اوباش خاطرنشان کرد: پلیس ری با هرگونه رفتار مجرمانه، به‌ویژه ایجاد ناامنی در محلات، با قاطعیت برخورد خواهد کرد و هیچ نقطه‌ای برای پنهان شدن این افراد امن نخواهد بود. امنیت مردم خط قرمز پلیس است.

عمودی:

[illegible]

A 15x15 grid with a 5x5 gray square in the center and a black and white checkerboard pattern on the outer cells.

سخت‌گوی فراجا گفت: در دادنه زندان اوین، یک نظامی امنیتی شمال به عنوان اولین یگان، در کمتر از دو دقیقه در محل حاضر شد و عملیاتی شجاعانه را آغاز کرد. این یگان موفق شد ۱۲۷ نفر از زندانیان سیاسی و بین‌المللی در حال فرار را شناسایی و دستگیر کند. سردار سعید منتظرالمهدی سخت‌گوی پلیس در تزارشی به بررسی بخشی از عملکردهای پلیس‌های خصوصی در پرداخت و گفت: در شرایطی که فضای مجازی به یکی از جبهه‌های اصلی تره تبدیل شده بوده و پلیس قتا با عملکردی درخشان، بالغ بر ۵۷۰۰ پرونده تخصصی جرائم سایبری از جمله کلاهبرداری‌های تلایان و برداشتهای غیرمجاز را رسیده و کشف کرده. جمله سایبری به صرفی نویتیکس نیز از جمله مواردی بود که به سرعت توسط پیگیری کر گرفت. منتظرالمهدی افزود: همزمان، در جبهه مبارزه با قمار شرط‌بندی، این نیروی هوشمند با رصد مستمر فضای مجازی، ۳۰۵ نفر از گردانندگان و مروچان سایت‌های قمار، به شناسایی کرد که منجر به تشکیل ۲۶۳ قلمرو رونده قضایی با گردش مالی سرسام‌آور ۲۴۰ میلیاردال شد.

و ابوابش که در فضای مجازی از جمله اخیر می‌شد. کرده بودند، دستگیر و برای ۲۵ نفر دیگر که مستعد اقدام ضد امنیتی بودند، تشکیل پرونده قضائی شد. درصد دقیق فضای مجازی به شناسایی ۱۷۷ صفحه از اراذل و ابوابشی که از حملات رژیم صهیونیستی ابراز خوشحالی می‌کردند، منجر شد.

منتظر الهمدی تصریح کرد: در اولین زندان اوین، یگان انتظامی امنیتی شامل به عنوان ارباب پگان، در کمتر از ۵ دقیقه ۹۰ محل حاضر شد و عملیات شیطانهانه را آغاز کرد. این یگان موفق شد، ۱۲۷ از زندانیان سیاسی و امنیتی درحال فرار را شناسایی و دستگیر کند. دو زندانی که با لباس آتش‌نشانی قصد فرار داشتند را شناسایی و دستگیر نماید. علاوه بر این بمب‌های عمل نکرده در ساختخان مجری زندان را شناسایی و تکمیل چک و ختبی را به محل هدایت کرد و حوزه اسناد و مدارک دادسرا را که بر اثر انفجار پراکنده شده بود، ایمن‌سازی و پرونده‌ها را جمع‌آوری نمود. بیش از ۱۵ نفر از مصدومین حادثه را نیز به بیمارستان منتقل کردند.

وی گفت: در راستای انجام امنیتی ملی، نیروهای انتظامی موفق به شناسایی و دستگیری و جمع‌آوری ۲۷۷۴ نفر اتباع غیرمجاز شدند که در بررسی محتویات

آمارنگران‌کننده تصادفات کودکان و نوجوانان در تهران

کودک در معابر، عامل اصلی وقوع حادثه بوده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه افزود: ۱۸ درصد از کودکان فوت‌شده، سرزنشین خودروهای بوده‌اند که والدین آن‌ها مسئول این رانندگی‌ها را بر عهده می‌گیرند. نماندن کودکان در صندلی جلو بدون استفاده از صندلی ایمنی مخصوص، یا در آغوش گرفتن کودک هنگام رانندگی، خطر جراث یا فوت را در زمان ترمز ناگهانی به‌طور چشمگیری افزایش می‌دهد. سرهنگ جوانبخت در ادامه گفت: کودکان زیر ۱۲ سال یا کودکان با کم‌تر از ۲۵ سانتی‌مقدار یا صندلی کودک استفاده کنند، زیرا بستن کمربند ایمنی نمی‌تواند بدن آنها را به‌طور کامل بر روی صندلی نگه دارد.

افزود: کودکان و نوجوانان در اغلب موارد، تصمیم گیرنده نیستند و بی احتیاطی یا سهل انگاری والدین می تواند منجر به بروز حوادث ناگوار شود.

سرهنج جوانان به تأکید بر اینکه ۵۸ درصد از فوت شدگان این گروه سنی، موتورسوارانی بوده اند که فاقد گواهینامه رانندگی و زیر سن قانونی بوده اند، خاطرنشان کرد: استفاده از موتورسیکلت توسط افراد فاقد صلاحیت قانونی، یکی از عوامل اصلی در بروز تصادفات منجر به فوت در میان نوجوانان است.

وی همچنین اعلام کرد که ۲۴ درصد از تصادفات عابرین پیاده مربوط به کودکان و نوجوانان می باشد. در این موارد، رفتارهای ناگهانی نظیر دویدن یا پریدن

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به آمار تیران‌کننده تصادفات منجر به فوت در میان کودکان و نوجوانان، نسبت به استفاده غیرمجاز از خودروی ۱۸ ساله از وسایل نقلیه در سال گذشته هشدار داد.

سرهنگ رابعه جوانبخت با ارائه آمار مربوط به تصادفات منجر به فوت کودکان و نوجوانان در سال ۱۴۰۰، گفت: تعداد ۳۳ نفر از جان‌باختگان تصادفات ننگی در سال گذشته، افراد زیر ۱۸ سال بوده‌اند که بر رقم معادل ۵ درصد از کل فوت‌شدگان ناشی از: رانندگی و تصادفات در تهران است.

وی با اشاره به نقش والدین در حفظ ایمنی فرزندان،

شهردار منطقه ۱۳ تهران: طرح‌های شهری مربوط به آسیب‌های جنگ، اهمیت صد برابری دارد

انجام برسد. شهردار منطقه ۱۳ تهران گفت: حضور مستمر معاونین و مدیران در جلسات هفتگی نشان از عزم جدی ما برای پیگیری و رفع مشکلات اجرایی است تا بتوانیم خدمات بهتری به مردم ارائه دهیم. نوری در پایان تأکید کرد: همکاری همه‌جانبه دستگاه‌ها و همراهی مردم، کلید موفقیت در تحقق اهداف پروژه‌های منطقه است.

طور مستمر روند پیشرفت پروژه‌ها را با حضور معاونین و مدیران مرتبط بررسی می‌کنیم تا هر هفته وضعیت فیزیکی پروژه‌ها را دقیق رصد کنیم، وی افزود: بازسازی و بهبود زیرساخت‌ها، به ویژه پروژه‌های مربوط به آسیب‌های جنگ، برای ما اهمیت صد برابری دارد و تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم تا این پروژه‌ها با سرعت و دقت بیشتری به

شهردار منطقه ۱۳ تهران گفت: بازسازی و بهبود زیرساخت‌ها، به ویژه پروژه‌های مربوط به آسیب‌های جنگ، برای ما اهمیت صد برابری دارد. امیر محمد نوری در نشست با معاون شهردار تهران با اشاره به اهمیت پروژه‌های ولایت‌دار در توسعه و بهبود کیفیت زندگی شهروندان، گفت: در این منطقه با تشکیل چندین کارگروه تخصصی، به

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۷۲/۲متر مربع. واقع در ایوان - کلان.
۲۸۱۷۵/۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام میثم حسینی
گیر در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت
مربع. واقع در ایوان - خیابان جاسم امامی.
۲۸۱۷/۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام قباد جهانی
عیال شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت
مربع. واقع در ایوان - خیابان امیر کبیر.
۲۸۱۷/۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فریبا
فرزند بابا سواد شش‌دانگ یک قطعه زمین
به مساحت ۵۸۰/۱متر مربع. واقع در ایوان
ت.
۲۸۱۷/۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فرشته
ند محمد علی شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت
مربع. واقع در ایوان - شهرک اندیشه.
۲۸۱۷۹/۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام نجف محمدی
شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
متر مربع. واقع در ایوان - سراب ذلان.
۸۶۹/۵ فرعی از ۲۰۱ اصلی بنام جلال ذوالفقاری
امین شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت
متر مربع. واقع در ایوان - سیاهگل.
۸۶۸/۵ فرعی از ۲۰۱ اصلی بنام جلال ذوالفقاری
امین شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت
مربع. واقع در ایوان - سیاهگل.

یک باب خانه به مساحت ۲۴۸،۴۳ متر
شهرک نبوت،
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام نجف محمدی
شهرک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۱۲۰۰ مربع، واقع در ایوان - روستای سراب زلان،
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آمنه غلامی
یک باب خانه به مساحت ۱۲۱،۵۲
مربع، زرنه نجف بخشدار،
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام امیررضا ذلانی
ساختن یک باب ساختمان (انباری) به
مربع، واقع در ایوان - سراب
۱۲۰۰ اصلی بنام حیدر مرادی
فرشی‌دگ یک قطعه زمین مزروعی به
مربع، واقع در ایوان - سراب،
۲۰۰ اصلی بنام حیدر مرادی
ساختن یک قطعه باغ به مساحت
۱۰۰۰ مربع، سراب،
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فرخ داودی
یک باب مغازه به مساحت ۱۶/۶۷ متر
روبروی پمپ بنزین نظری،
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فرخ داودی
یک باب مغازه به مساحت ۱۴/۰۹ متر
روبروی پمپ بنزین نظری،

۱۲ اصلی بنام امیرضا اکبری
۱۳ بن ساختمان به مساحت
۱۴ شهرک نبوت،
۱۵ اصلی بنام محمد ویسی
۱۶ بن ساختمان به مساحت
۱۷ غلامحسین ولیان واقع در
۱۸ ضلع فجر ۱،
۱۹ اصلی بنام حسین یاسمی
۲۰ زمین مزروعی به مساحت
۲۱ سن و غلام یاسمی واقع در
۲۲ دم ویس،
۲۳ اصلی بنام جلیل کاظمی
۲۴ دناگی یک باب ساختمان
۲۵ متر مربع، واقع در ایوان
۲۶ اصلی بنام گودرز
۲۷ کاشی شش‌دندگی یک قطعه
۲۸ ۹۵۴ متر مربع، واقع در
۲۹ اصلی بنام فرهاد غلامی
۳۰ زمین مزروعی به مساحت
۳۱ ضلع شمالی بخش

ساحت ۸۴/۱۵ متر مربع، واقع در ایوان - فرهنگیان فاز ۳
پرووی روستای دارابی.
۱- پلاک ۲۸۰۹۲ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباداله
لانی، فرزند سیف اله ششدهنگ یک قطعه زمین به مساحت
۶۸۷۶/۴ مترمربع واقع در ایوان - سراب.
۲- پلاک ۲۸۰۹۱ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام خانم فرحناز
ناری زلانی، فرزند اعظم ششدهنگ یک قطعه زمین به
مساحت ۳۶۳۳/۳ مترمربع واقع در ایوان - سراب.
۳- پلاک ۲۸۰۹۳ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباداله
لانی، فرزند سیف اله ششدهنگ یک قطعه زمین به مساحت
۱۰۳۶۳/۵ مترمربع واقع در ایوان - سراب.
۴- پلاک ۲۸۰۹۴ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباداله
لانی، فرزند سیف اله ششدهنگ یک قطعه زمین به مساحت
۳۹۸۷/۷ مترمربع و خریداری از مجتبی مرادی متناسب به
ساق زراعی بگلر بابایی واقع در ایوان - سراب.
۵- پلاک ۲۸۰۹۵ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباداله
لانی، فرزند سیف اله ششدهنگ یک قطعه زمین به مساحت
۴۸۷۷/۱ مترمربع و خریداری از مجتبی مرادی متناسب به
ساق زراعی بگلر بابایی واقع در ایوان - سراب.
۶- پلاک ۲۸۰۹۶ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباداله
لانی، فرزند سیف اله ششدهنگ یک قطعه زمین به
مساحت ۵۵۱۹/۹۱ مترمربع و خریداری از سیف اله نصرتی
لانی واقع در ایوان - سراب.
۷- پلاک ۲۸۰۹۷ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباداله
لانی، فرزند سیف اله ششدهنگ یک قطعه زمین به مساحت
۳۹۹۷/۷ مترمربع و خریداری از مجتبی مرادی متناسب به
ساق زراعی بگلر بابایی واقع در ایوان - سراب.
۸- پلاک ۲۸۰۹۹ فرعی از: ۲۰۰ اصلی بنام کثوم عباسی
فرزند علی ششدهنگ یک باب ساختمان به مساحت
۱۰۸۲ متر مربع، واقع در ایوان - خیابان شهید احمدی ضلع
روی کوی مسکن مهر.

واقع در ایوان - خیابان ۲۸
پلاک ۲۸۱۱۳ فرعی از: ۲۰۰
فرزند همت از ششدهنگ
۱۵۶/۰۹ متر مربع، واقع در
۲۹- پلاک ۲۸۱۱۷ فرعی از:
فرزند نعمت در ششدهنگ یا
۷۴/۲۵ متر مربع، خریداری
ایوان - خیابان شهید مطهری
۳۰- پلاک ۲۸۱۱۸ فرعی از: ۲۰۰
فرزند نعمت ششدهنگ یک
۷۶۴/۸۱ متر مربع، خریداری
ایوان - ماین کل جوب ونه
۳۱- پلاک ۲۸۱۲۴ فرعی از: ۲۰۰
چم سورکی فرزند کرم از
مسکونی به مساحت ۳۵/۳۵
- خیابان شهید بهشتی.
۳۲- پلاک ۲۸۱۲۵ فرعی از:
منصوری فرزند عالی سه
زمین مزروعی به مساحت
چالاجلی.
۳۳- پلاک ۲۸۱۱۹ فرعی از: ۲۰۰
فرزند بهرام ششدهنگ یک
۷۷۴۰/۷۱ متر مربع، واقع
زرنه.
۳۴- پلاک ۲۸۱۲۲ فرعی
محمدی فرزند حسین
مزروعی به مساحت ۳۱/۱۲
نادری زرنه واقع در ایوان -
۳۵- پلاک ۲۸۱۲۱ فرعی از:
محمدی فرزند حمزه
مزروعی به مساحت ۷۳/۷۳

موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آيين نامه اجرائي مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مجلس شوراي اسلامي متقاضيانى كه به استناد قانون فوق تقاضاي صدور سند مالكيت نموده اند و هيئت است حل اختلاف راى به صحت وقوع بيع و تصرفات ننان صادر نموده است در دو نوبت جهت اطلاع عموم به شرح ذيل اگهي ميگردد:

۱- پلاک ۲۷۰۳۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میرزا صوری پور فرزند منصور شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۱۷,۳۱ متر مربع واقع در ایوان نهرخان علیا.

۲- پلاک ۶۷۰۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میرزا صوری پور فرزند منصور شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۱۳/۷۷ متر مربع واقع در ایوان نهر خان، علما.

۲- پلاک ۷۲۷۰۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میرزا صوری پور فرزند منصور شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۷۰/۶ متر مربع واقع در ایوان - نه خان علیا.

۲- پلاک ۳۸ ۲۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میرزا صوری پور فرزند منصور شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۰/۰۶ متر مربع واقع در ایوان - زهرا خان علیا.

۵- پلاک ۲۷۰۴۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میرزا صوری پور فرزند نصر و شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۷/۰۹ متر مربع واقع در ایوان - نه‌خان علیا.

۶- پلاک ۲۷۴۷۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای آلمان رضایی فرزند سلیمان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۶۹/۹ متر مربع واقع در ایوان مستأجری واقع در

۱- پلاک ۲۸۰۸۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام مهرداد فیلی نرزد نصرت الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴/۶۷ متر مربع خریداری و منتسب به وراثت مهرداد فیلی نرزد نصرت الله ششدانگ می باشد.

۸- پلاک ۲۸۰۸۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام مهرداد فیلی
نورزند نصرت اله ششدهانگ یک قطعه زمین مزروعی به

۹- پلاک ۲۸۰۸۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام مهرداد فیلی
نرزد نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به

۱۰ - پلاک ۲۸۰۸۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام مهرداد فیلی
مروم نصرت اله فیلی واقع دریاوان - زرنه - ضلع جنوبی
پنه قلا

۱۱ - بلاک ۲۸۰۸۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام مهرداد فیلی
مرحوم نصرت اله فیلی واقع در ایوان - زرنه - منطقه گریل
مساحت ۳۵۸۳۳/۴۲ متر مربع خریداری و منتسب به وراث

۱۱ - پلاک ۲۸۰۹۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای محمد مرحوم نصرت اله فیلی واقع در ایوان - زرنه مساحت ۱۴۴۸۹/۹۳ متر مربع خریداری و منتسب به وراثت نصرت اله بنسداد یک قطعه زمینی مزروعی به

((آرای اصلاحی))

۲۷۸۴۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای باقر
 ند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی
 ۲۳۸/۵۴ متر مربع. واقع در ایوان - خرابانان -
 ککه در آگهی قبلی مساحت اشتباه قید گردیده
 صحیح آن به شرح فوق می باشد)
 ۲۷۹۰۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای
 ی فرزند جوهر شش‌دانگ یک قطعه باغ به
 ۳۳۰ متر مربع. خریداری از فریدون نثاری
 ان - زرنه
 ککه در آگهی قبلی اشتباهاً "یک قطعه زمین
 گردیده است" که صحیح آن به شرح فوق می
 باشد)
 شش‌خاص ذینفع اعتراضی دارند می توانند ظرف
 از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی اعتراض خود را
 اسناد و املاک شهرستان ایوان تسلیب و رسید
 ، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیب
 ادرت به تقدیم دادخواست به اداره عمومی
 گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل
 که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه
 دادگاه است، در غیر اینصورت پس از سپری
 قانونی سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد
 ست صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به
 شد.
 نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۸
 نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲

فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فرخ داودی
یک باب مغازه به مساحت ۱۳/۵ متر
روبروی پمپ بنزین نهر،
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام شهلا سلیمانی
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
واقع در ایوان - سراب چوب کاپوره.
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علی نظر
ششصدانگ یکقطعه زمین مزروعی به
مساحت مربع. واقع در ایوان - بانکول.
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام شکر یاسمی
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
یداری از شکر نظری واقع در ایوان
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام نادر پور چم
ششصدانگ یک باب خانه دوطبقه به
مساحت مربع. واقع در ایوان - کوچه بهاران
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علی عباسی
یک دانگ از ششصدانگ یک قطعه زمین
واقع در ۱۵۲۳/۱۲ متر مربع. واقع در ایوان
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علی بابایی
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
واقع در ایوان - سراب.
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علی بابایی
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
واقع در ایوان - سراب.
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام محمد نبی
ششصدانگ یک باب خانه به مساحت
واقع در ایوان - خیابان فنی و حرفه ای
فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام اسماعیل

۵۱ - پلاک ۲۸
فرزند یداله ششبد
مربع، واقع در ششبد
۵۲ - پلاک ۱۱۴۵
فرزند علیداد ششبد
۱۹۹/۴۴ متر مربع
۵۳ - پلاک ۵۵۰
مراوی در ششبد
مساحت ۲۵۴/۸۸
۵۴ - پلاک ۱۶۶
فرزند جاسم ششبد
۸۱۶۰/۵ متر مربع
-روستای چقا ما
۵۵ - پلاک ۶۸
سورگی فرزند
مساحت ۴/۰۲
پارک ولایت.
۵۶ - پلاک ۱۷۰
فرزند عزیز
مزروعه بی مساحت
-هشتی
۵۷ - پلاک ۷۷۱
فرزند بیگلر ششبد
۹۴۳۱/۴۴ متر مربع
۵۸ - پلاک ۷۳۱
فرزند بیگلر ششبد
۸۳۳۷/۱۱ متر مربع
۵۹ - پلاک ۷۷۳
اسدی فرزند حمزه
۲۵۱/۷۳ متر مربع
۶۰ - پلاک ۷۴

۲۰۰ اصلی بنام پرویش
شهردانگ یک قطعه زمین
مربع، خریداری از یاسر
۲۰۱ اصلی بنام پرویش
شهردانگ یک قطعه زمین
۲۹۰ متر مربع، خریداری از
-زرنه.
۲۰۰ اصلی بنام مسعود
گ یک قطعه زمین مزروعی
واقع در ایوان - بانکول.
۲۰۱ اصلی بنام امین الهامی
یک قطعه باغ به مساحت
روستای گاوسوار.
۲۰۰ اصلی بنام فریدون
گ یک قطعه زمین مزروعی
واقع در ایوان - شهرک
۲۰۱ اصلی بنام مهردادنجفی
زمین مزروعی به مساحت
ن - روستای ترن.
۲۰۱ اصلی بنام مهردادنجفی
زمین مزروعی به مساحت
ن - روستای ترن.
۲۰۱ اصلی بنام مهرداد حسنی
یک باب خانه به مساحت
ن - روستای ساتیان
۲۰۱ اصلی بنام رحمن محمد
یک باب خانه به مساحت
-ساتیان.

[illegible]

هوشنگ بابایی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ایوان

منیفت نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

ایحل الناس من یخل علی نفسه بماله وخلقه لورائه

بخیل ترین مردم کسی است که مال خویش را از خود دریغ دارد و برای وارثانش بگذارد.

غرالحکم، ح ۳۲۵۳

۱۲

جهان و رسانه

یک نویسنده آمریکایی:

وعده‌های ترامپ به جایی نرسیدند

یک نویسنده آمریکایی با «حماقت» خواندن جنگ تجاری دونالد ترامپ، آن را «شکست خورده» توصیف کرد و نوشت: این جنگ به شدت به زیان مردم عادی آمریکا خواهد بود.

«استیون گرین هاوس» در نوشتاری در روزنامه انگلیسی گاردین، ترامپ را رئیس جمهوری «حزاف» خواند و افزود، او بارها به موفقیت‌های تجاری‌اش پاینده است. این درحالیست که کاخ سفید اخباری را در تایید «پیروزی‌های تجاری تاریخی» و منتشر می‌کند. روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نیز با تیتیهایی مانند «ترامپ در جنگ تجاری‌اش پیروز شده» و روزنامه نیویورک تایمز با کلمات مشابهی در سرخط خیره‌ایش، این موفقیت را تکرار کرده‌اند.

بنا بر روایت اپرنا، گرین هاوس که اخبار مربوط به کار و مسائل اقتصادی و حقوقی را پوشش می‌دهد، نوشت: من را ببخشید که بازی را خراب می‌کنم اما من این پیروزی و این که چطور ترامپ پیروز شده را نمی‌بینیم. من همچنان اخبار مربوط به تأثیر جنگ تجاری ترامپ و مکانیسم تعرفه‌ها بر افزایش تورم، کاهش فرصت‌های شغلی، کاهش رشد اقتصادی و رکود را می‌خوانم.

این روزنامه نگار آمریکایی نوشت: نرخ رشد اشتغال، در سه ماه بعد از رونمایی ترامپ از طرح تعرفه‌ها در «روز آزادی» (۲۱ آوریل/ ۱۳ فروردین) کاهش یافته است. اعلام این طرح مدیران شرکتی را با وضعیتی نامعلوم و مخاطره آمیز مواجه کرد.

ترامپ بی‌صبرانه منتظر است که فدرال رزرو، نرخ بهره را کاهش دهد، اما قیمت‌های بالاتر ناشی از تعرفه‌های او احتمالاً کاهش نرخ‌هایی را که او به شدت خواهان آن است، به تأخیر می‌اندازد. بنابراین ایا کسی هست که به من بگوید کجای این پیروزی است؟

رئیس جمهوری آمریکا مدعیست که تعرفه‌های او فوق‌العاده هستند زیرا درآمدی چند تریلیون دلارِی برای خزانه‌داری آمریکا ایجاد می‌کند اما این درآمد‌ها از جیب ده‌ها میلیون مصرف‌کننده آمریکایی است که مالیات بر واردات را پرداخت می‌کنند.

برآورد - «تحقیقات بودجه» دانشگاه ییل آمریکا نشان می‌دهد که افزایش قیمت‌ها به دلیل تعرفه‌های ترامپ در سال جاری برای یک خانواده معمولی در آمریکا دو هزار و ۴۰۰ دلار هزینه خواهد داشت و قیمت‌ها ۲۷ درصد افزایش خواهند داشت. آنچه که ترامپ به عنوان موفقیت اقتصادی به آن مباحات می‌کند به ضرر میلیون‌ها خانوار آمریکایی است.

برخی از اقتصاددانان هشدار داده‌اند که تعرفه‌ها باعث بازگشت «رکودتورمی» خواهد شد. این یک وضعیت خطرناک ناشی از ترکیب افزایش قیمت‌ها و کاهش رشد اقتصادی است که آخرین بار در دهه ۱۳۵۰ تجربه شد. اقتصاددانان آمریکایی با اشاره به نشانه‌های رکود تورمی عنوان کرده‌اند که فعالیت اقتصادی و رشد اشتغال تحت فشار افزایش تعرفه‌ها و تورم و تشدید سیاست‌های اقتصادی و تردیده‌ای تجاری، درحال کند شدن است. به نظر نمی‌رسد جنگ تجاری ترامپ نیز در این بخش برنده باشد.

ترامپ به تازگی در مصاحبه با شبکه خبری سی ان بی‌سی گفت که «مردم تعرفه‌ها را دوست دارند» اما شواهد نشان می‌دهد که او درباره مردم آمریکا حرف نمی‌زند. نظرسنجی جدید فاکس نیوز نشان داد که رای دهندگان واجد شرایط آمریکا به طور قاطع مخالف سیاست تعرفه‌ای می‌باشند.

«بن مئی» (Ben May) مدیر شرکت مشاوره و پیش‌بینی اقتصادی «کسفورد اکونومیکس» گفت، تعرفه‌های ترامپ به خانواده‌های آمریکایی آسیب می‌رساند زیرا «به وضوح قیمت‌ها را بالا می‌برند». درآمد خانواده‌ها را تحت فشار قرار می‌دهند.

نویسنده آمریکایی افزود، شاید برخی در تیرتراه خبری عنوان کنند که ترامپ در جنگ تجاری‌اش (جنگی با ویرانگری سخت) پیروز است اما در این جنگ همه چیز و همه کس به جز خودخواهی بی‌پایان ترامپ و منتی صنایع در آمریکا بازنده هستند.

اما به دلایل بسیار دیگری نیز ترامپ در این جنگ شکست خورده است. انگیزه اصلی ترامپ برای اعمال تعرفه‌ها افزایش تولید در آمریکا بوده است اما طبق گزارش موسسه مدیریت عرضه، در واقع فعالیت‌های کارخانه‌ای در آمریکا در ماه‌های اخیر کاهش یافته است. جنگ تجاری ترامپ، روابط آمریکا با بسیاری از کشورها را به پایین‌ترین سطح سقوط داده و ترامپ که بیشتر از یک معامله گر نقش رئیس یک سازمان تبهکار را ایفا می‌کند، به کشور‌های مختلف گفته است که اگر قول دهند که سدها میلیارد دلار در آمریکا سرمایه‌گذاری کنند تعرفه‌های آنها را کاهش می‌دهد. یک اقتصاددان نیز تهدیدهای ترامپ را عامل «تجزیه جهانی» توصیف کرد. بسیاری از مقامات اروپایی، آسیایی، آمریکایی‌های لاتین تبار و کانادایی پشت خشمگین هستند اما تمایلی به بروز آن ندارند. به نظر می‌رسد که ترامپ با شرکای تجاری خود به عنوان «کافز خرید» رفتار کرده است و این راهبرد، بُرد برای آمریکا و جهان نیست.

گرین هاوس در بخشی از مقاله خود عنوان کرد که انگیزه دیگر ترامپ برای اعمال تعرفه‌ها کاهش کسری تجاری هفگفت آمریکا است. این کسری تجاری مشکل آفرین بوده و باعث تعطیلی کارخانه‌ها و کاهش اشتغال برای آمریکایی‌های یقه آبی شده است. (در آمریکا یقی آبی‌ها در مشاغل یدی مانند ساخت و ساز، صنعت، معدن کاری، تعمیرات و نگهداری مشغول به کار هستند). ترامپ مدعیست که تعرفه‌های او تاکنون باعث بازگرداندن بسیاری از تولیدات شده است. اما سؤال بزرگی که باقی می‌ماند این است که آیا تعرفه‌های ترامپ به تولید در خارج از آمریکا نیز رونق خواهد داد یا خیر.

بسیاری از کارشناسان می‌گویند تعرفه‌های ۱۵ درصدی ترامپ علیه کشورهای اتحادیه اروپا، ژاپن و دیگر کشورها پایین است و شرکت‌ها را به تولید در آمریکا ترغیب نمی‌کند. شرکت‌ها برای این که در آمریکا کارخانه جدیدی را با ارزش ۵۰۰ میلیون دلار بسازند به تضمین‌های محکمی در مورد شرایط اقتصادی در چهار سال آینده نیاز دارند. اما آیا کسی واقعا فکر می‌کند که ترامپ دمدمی مزاج، ظرف چهار یا پنج هفته تهدیدات تعرفه‌ای جدیدی صادر نخواهد کرد یا دستور تغییرات تعرفه‌ای را نخواهد داد؟

این روزنامه نگار آمریکایی در پایان مطلب خود آورده است: شاید تیتیر روزنامه‌ها باید این باشد «ترامپ همین حالا هم بخش مهمی از جنگ تجاری خود را باخته است.» اعمال تعرفه‌های مکرر و متناوب ترامپ و بالا و پایین رفتن تعرفه‌ها ممکن است به این معنی باشد که او بقدری برنامه ریزان شرکت‌ها را ترسانده و از خود بیگانه کرده است که علیرغم وعده‌های مهیم کشورها برای سرمایه‌گذاری میلیارد دلاری در آمریکا، هرگز به هدف خود برای بازگرداندن کارخانه‌های بسیار بیشتر نخواهد رسید.

گذشته از این، در عصر هوش مصنوعی، الگوریتم‌ها و اقتصاد خدماتی بر رونق، به نظر می‌رسد که جنگ تجاری ترامپ با مشکلات فراوان و اختلالاتی که ایجاد کرده احتمالاً تنها به اقتصاد ۵۰ یا ۶۰ سال پیش کمک می‌کرد و کمکی به اقتصاد امروز که بر پایه اطلاعات و هوش مصنوعی است، نخواهد کرد.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۴ – ۱۹ صفر ۱۴۴۷ – ۱۳ آگوست ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۱۵۸ – سال چهل و هفتم

غزه در آستانه قحطی شدید و فروپاشی کامل نظام بهداشتی



مردم غزه، حدود دو هفته قبل اجازه ورود بخش بسیار کوچکی از کمک‌ها را دادند که معادل ۱۴ درصد از نیازهای مردم است. این بانیه افزود: طی ۱۴ روز گذشته از ۸۴۰۰ کامیون که باید در این مدت وارد غزه می‌شد، تنها ۱۱۲۰ کامیون وارد شده است. بیشتر این کامیون‌ها هم در هرج و مرج عمدی ایجاد شده توسط رژیم اشغالگر غارت شده‌اند و باندهای چنایتکار با همکاری صهیونیست‌ها کمک‌ها را غارت می‌کنند.

۳۵۰ هزار کودک مبتلا به سوءتغذیه
مدیر مجتمع پزشکی الشفاء اعلام کرد که ۳۵۰ هزار کودک زیر پنج سال در غزه به دلیل سوء تغذیه از شرایط وخیم سلامتی رنج می‌برند. مدیر مجتمع پزشکی الشفاء افزود: گرسنگی در غزه وارد مراحل خطرناکی شده و همه گروه‌های سنی را تحت تأثیر قرار داده است.در همین راستا دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین در نوار غزه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: اشغالگران برای سرپوش گذاشتن بر ترایات خود و جنگ گرسنگی علیه

سوخت برای بیمارستان‌ها ضروری است، اما تاکنون این امکان فراهم نشده است.
براساس گزارش‌ها، رژیم صهیونیستی به طور سیستماتیک به مراکز توزیع کمک‌ها و مناطق مسکونی حمله و از ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه جلوگیری می‌کند. این حملات باعث تشدید بحران انسانی در غزه شده است.غزه از ماه‌ها پیش با بحران شدید انسانی مواجه است و مردم این منطقه، به ویژه کودکان و زنان، در شرایط بسیار سختی زندگی می‌کنند. کمبود شدید غذا، آب و دارو، جان بسیاری از مردم را به خطر انداخته است.

شهادت ۱۰۰ فلسطینی دیگر در غزه
وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۰۰ نفر در این منطقه شهید و ۵۱۳ نفر دیگر مجروح شدند.با احتساب این شهید، شمار کلی شهیدای غزه از آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون به ۶هزار و ۵۹۹ نفر و شمار مجروحان به ۱۵۴ هزار و ۸۸ نفر رسید.این درحالی است که وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که طی ۲۴ساعت گذشته، ۵ نفر دیگر در این منطقه به دلیل گرسنگی و سوء تغذیه جان خود را از دست دادند که دو نفر از آن‌ها کودک هستند.طی این گزارش، تاکنون ۲۲۷ نفر در غزه به دلیل گرسنگی به شهادت رسیدند که ۱۰۳ نفر آن‌ها کودک هستند.

شکاف سیاسی کم‌سابقه در اسرائیل بر سر طرح اشغال نوار غزه

به گزارش خبرگزاری تسنیم، تصمیم بنیامین نتانیاوو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، برای آغاز یک عملیات گسترده در شهر غزه برای تصرف کامل این شهر که گام نخست استراتژی اشغال کامل نوار غزه است، واکنش‌های زیادی را درون سرزمین‌های اشغالی برانگیخته است.

از یکسو بخش بزرگی از جامعه صهیونیستی اعتراض علیه این طرح را عمدتا به دلیل خطری که برای جان اسیران باقی مانده در نوار غزه دارد آغاز کرد و ازسوی دیگر سیاستمداران و رهبران احزاب مخالف نیز به شدت با آن مخالفت کرده‌اند.

۲۲ میه پس از آغاز دور جدید جنگ غزه و درحالی که ۶۷۵ روز از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ و اسارت اسیران اسرائیلی در نوار غزه می‌گذرد، کابینه نتانیاوو به اجرای مرحله جدیدی از تهاجم علیه نوار غزه رای داد. طبق این طرح قرار است در فاز نخست، شهر غزه به اشغال کامل ارتش اسیران، صهیونیستی در بیاید و در ادامه چنانچه لازم باشد تصرف اردوگاه‌های مرکزی غزه در دیرالبح به اشغال دربیاید.

نتانیاوو در دو کنفرانس خبری پشت سر هم کوشید تصویری از این عملیات به‌عنوان یک «راه‌حل قاطع» برای پایان جنگ ارائه دهد و اعلام کرد قصد ندارد غزه را به اشغال دائمی درآورد؛ بلکه به‌دنبال ایجاد یک «حاکمیت غیرنظامی» برای فلسطینی‌های ساکن نوار غزه است که به زعم او تهدیدی علیه این رژیم نباشد.
با این حال، او حتی به‌طور کلی توضیح نداد که چه طرف‌هایی در ترکیب این اداره خواهند بود و سازوکار اداره صورت‌گرفته چگونه خواهد بود. سکوت او در این زمینه به بدبینی مخالفان

نتانیاوو در دو کنفرانس خبری پشت سر هم کوشید تصویری از این عملیات به‌عنوان یک «راه‌حل قاطع» برای پایان جنگ ارائه دهد و اعلام کرد قصد ندارد غزه را به اشغال دائمی درآورد؛ بلکه به‌دنبال ایجاد یک «حاکمیت غیرنظامی» برای فلسطینی‌های ساکن نوار غزه است که به زعم او تهدیدی علیه این رژیم نباشد.

نتانیاوو در دو کنفرانس خبری پشت سر هم کوشید تصویری از این عملیات به‌عنوان یک «راه‌حل قاطع» برای پایان جنگ ارائه دهد و اعلام کرد قصد ندارد غزه را به اشغال دائمی درآورد؛ بلکه به‌دنبال ایجاد یک «حاکمیت غیرنظامی» برای فلسطینی‌های ساکن نوار غزه است که به زعم او تهدیدی علیه این رژیم نباشد.
با این حال، او حتی به‌طور کلی توضیح نداد که چه طرف‌هایی در ترکیب این اداره خواهند بود و سازوکار اداره صورت‌گرفته چگونه خواهد بود. سکوت او در این زمینه به بدبینی مخالفان

نتانیاوو در دو کنفرانس خبری پشت سر هم کوشید تصویری از این عملیات به‌عنوان یک «راه‌حل قاطع» برای پایان جنگ ارائه دهد و اعلام کرد قصد ندارد غزه را به اشغال دائمی درآورد؛ بلکه به‌دنبال ایجاد یک «حاکمیت غیرنظامی» برای فلسطینی‌های ساکن نوار غزه است که به زعم او تهدیدی علیه این رژیم نباشد.
با این حال، او حتی به‌طور کلی توضیح نداد که چه طرف‌هایی در ترکیب این اداره خواهند بود و سازوکار اداره صورت‌گرفته چگونه خواهد بود. سکوت او در این زمینه به بدبینی مخالفان

نتانیاوو در دو کنفرانس خبری پشت سر هم کوشید تصویری از این عملیات به‌عنوان یک «راه‌حل قاطع» برای پایان جنگ ارائه دهد و اعلام کرد قصد ندارد غزه را به اشغال دائمی درآورد؛ بلکه به‌دنبال ایجاد یک «حاکمیت غیرنظامی» برای فلسطینی‌های ساکن نوار غزه است که به زعم او تهدیدی علیه این رژیم نباشد.

نتانیاوو در دو کنفرانس خبری پشت سر هم کوشید تصویری از این عملیات به‌عنوان یک «راه‌حل قاطع» برای پایان جنگ ارائه دهد و اعلام کرد قصد ندارد غزه را به اشغال دائمی درآورد؛ بلکه به‌دنبال ایجاد یک «حاکمیت غیرنظامی» برای فلسطینی‌های ساکن نوار غزه است که به زعم او تهدیدی علیه این رژیم نباشد.

نتانیاوو در دو کنفرانس خبری پشت سر هم کوشید تصویری از این عملیات به‌عنوان یک «راه‌حل قاطع» برای پایان جنگ ارائه دهد و اعلام کرد قصد ندارد غزه را به اشغال دائمی درآورد؛ بلکه به‌دنبال ایجاد یک «حاکمیت غیرنظامی» برای فلسطینی‌های ساکن نوار غزه است که به زعم او تهدیدی علیه این رژیم نباشد.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح	
مدیر مسئول و سردبیر	مسبح مهاجری
نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی	
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸	
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی	www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی	info@jepress.ir
چاپخانه	روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

دانش آموزان غزه؛ از آرزوهای بزرگ تا جست‌وجوی ناامیدانه برای غذا

با ادامه جنگ رژیم صهیونیستی در نوار غزه، امکان بازگشت دانش‌آموزان و دانشجویان به تحصیل و ورود تجهیزات آموزشی به این منطقه وجود ندارد و هم‌زمان با اینکه بحران انسانی و قحطی هر روز عمیق‌تر می‌شود، آرزوهای بزرگ نسل جوان غزه، جای خود را به جست‌وجوی ناامیدانه برای غذا داده است. به گزارش اپرنا، حملات و محاصره رژیم صهیونیستی، رویاهای تحصیلی نسل جوان غزه را نابود کرده و میلیون‌ها دانش‌آموز و دانشجو را از کلاس‌های درس به صف کمک‌های بشردوستانه و جست‌وجوی ناامیدانه برای غذا کشانده است. درحالی که جنگ ادامه دارد، «دانشگاه اسلامی» به ویرانه تبدیل شده است؛ این دانشگاه که زمانی پریهاوه بود، مانند بیشتر نهادهای آموزشی دیگر در غزه، به پناهگاهی برای آوارگان تبدیل شده است. علی، ۲۶ ساله، گفت: مدت‌هاست می‌گویم که می‌خواهیم زندگی کنیم، قصد داریم تحصیل کنیم، سفر کنیم، حالا فقط به‌دنبال غذا هستیم، علی، عضوی از نسلی از غزه‌ای‌ها، از مقطع ابتدایی تا دانشگاه، است که می‌گویند به‌دلیل زندگی به دو سال حملات هوایی رژیم اسرائیل که موسسات این منطقه را تخریب کرده، از تحصیل محروم شده‌اند.

مقامات بهداشتی غزه اعلام کرده‌اند که بیش از ۶۰ هزار نفر در حملات رژیم صهیونیستی به غزه از ۱۵ اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) تاکنون به شهادت رسیدند. بخش عمده‌ای از این منطقه تحت محاصره که حتی پیش از جنگ نیز با فقر و بیکاری شدید مواجه بود، تخریب شده است.

«احمد برهم"، وزیر آموزش و پرورش تشکیلات خودگردان فلسطین، رژیم اسرائیل را به تخریب هدفمند مدارس و دانشگاه‌ها متهم به طور کامل یا جزئی تخریب شده‌اند.او اظهار داشت که «اشغالگر با این کار می‌خواهد امید را در دل پسران و دختران ما نابود کند».

رژیم صهیونیستی «حماس» و دیگر گروه‌های شبه‌نظامی را متهم کرده است که به‌طور هدفمند مناطق و ساختمان‌های غیرنظامی از جمله مدارس مستقر شده و از غیرنظامیان به عنوان سپر انسانی استفاده می‌کنند. حماس این اتهامات را رد کرده و رژیم اسرائیل را به انجام حملات کورکورانه متهم می‌کند.

تخریب گسترده

دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل اعلام کرد که براساس آخرین ارزیابی خسارت از استفاده از تصاویر ماهواره‌ای، ۹۷ درصد از مراکز آموزشی در غزه تا حدی آسیب دیده‌اند که ۹۱ درصد آن‌ها نیاز به بازسازی اساسی و تخریب کامل و ساخت مجدد برای بازگشت به حالت عملیاتی دارند.این نهاد افزود: محدودیت‌های اعمال شده توسط مقامات اسرائیلی همچنان ورود تجهیزات آموزشی به غزه را محدود می‌کند.

این آمار هولناک، آینده‌ای تاریک را برای "یاسمین الزعنین" ۱۹ ساله ترسیم می‌کند که در چادری برای آوارگان نشسته و مشغول مرتب کردن کتاب‌هایی است که در بچوجه حملات رژیم اسرائیل و آوارگی، همچنان باقی مانده است.

او درحالی که به یاد آورد که چقدر غرق در مطالعات بود و مقالات را چاپ می‌کرد، گفت: همه چیز به‌خاطر جنگ متوقف شد. منظورم این است که هرچه ساخته بودم، هر کاری که انجام داده بودم، در اندک زمان نابود شد. "سجا عدوان"، ۱۹ ساله، دانشجوی ممتاز دانشگاه «الازهر» غزه که به همراه خانواده ۹ نفره خود در مدرسه‌ای که به پناهگاه تبدیل شده زندگی می‌کند، به یاد می‌آورد که چگونه ساختمانی که زمانی در آن تحصیل می‌کرد، بمباران شد.

براساس این گزارش، در محاصره، کتاب‌ها و لوازم تحصیلی او از بین رفته است. برای اینکه ذهنش را مشغول نگه دارد، یادداشت‌هایی روی کاغذهای آموزشی کمی که برایش باقی مانده، می‌نویسد. سجا درباره دانشگاهش گفت: «تمام خاطراتم آنجا بود، آرزوهایم، اهدافم. آنجا درحال محقق کردن رویایی بودم. آنجا برای من یک زندگی بود، وقتی به موسسه می‌رفتم، از نظر روانی احساس آرامش می‌کردم».

رویتیز نوشت: این درحالی است که اکنون هیچ امیدیی به کمک‌رسانی و بازگشت به کلاس‌های درس وجود ندارد.

اسرائیل در حال برنامه‌ریزی برای عملیات جدیدی در غزه است که بنیامین نتانیاوو، نخست‌وزیر این رژیم، روز یکشنبه گفت انتظار دارد «نسبتاً سریع» تکمیل شود؛ درحالی که شورای امنیت سازمان ملل متحد به درخواست‌های جدیدی درباره پایان دادن به رنج مردم محصور فلسطینی رسیدگی می‌کند.

فایننشال تایمز: کارخانه‌های تسلیحاتی اروپایی سه برابر سریع‌تر از حد معمول گسترش می‌یابند

۳۷ شرکت بود.
ویلیام آلبرک، از مقامات ارشد سابق ناتو، خاطرنشان کرد که «اینها تغییرات عمیق و ساختاری هستند که صنعت دفاعی را در میان‌مدت تا بلندمدت متحول خواهند ساخت.»
فایننشال تایمز خاطرنشان می‌کند که کشورهای اروپایی به دلیل تمایل به ادامه ارائه کمک‌های نظامی به اوکراین و همچنین کاهش

۳۷ شرکت بود.
ویلیام آلبرک، از مقامات ارشد سابق ناتو، خاطرنشان کرد که «اینها تغییرات عمیق و ساختاری هستند که صنعت دفاعی را در میان‌مدت تا بلندمدت متحول خواهند ساخت.»
فایننشال تایمز خاطرنشان می‌کند که کشورهای اروپایی به دلیل تمایل به ادامه ارائه کمک‌های نظامی به اوکراین و همچنین کاهش

سال ۱۴۰۴ افزایش یافته است.
فایننشال تایمز می‌نویسد: از جمله سایت‌هایی که بیشترین گسترش را داشتند، پروژه مشترک بین غول دفاعی آلمان، راینمتال، و شرکت دفاعی دولتی مجارستان، ان ۷ هولیدینگ، بود که یک سایت تولیدی وسیع برای مهمات و مواد منفجره در وارپالوتا در غرب مجارستان ساخته است.
تحلیل این روزنامه شامل ۱۵۰ مرکز در